

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa. Schüttemeyer
Anhänger
Buchenweg 12
49509 Recke

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220100433
Kundennr.: 11892
Datum: 6. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220100578 vom 06.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Lieferung an: Schüttemeyer, Mettingen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,11 kg	1	Stück	38,29	38,29
2	20274		Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	3,54	7,08
3	40506		Sikaflex-252i schwarz, 300 ml SIKA Sikaflex-252i, Konstruktionsklebstoff, schwarz, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	5	Stück	13,44	67,20
4	20011		Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,60 kg	10	Stück	3,95	39,50
5	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand	20	Stück	2,98	59,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220100433

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	405110		für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,60 kg BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz	5	Stück	0,60	3,00
			BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							223,02
19% MwSt.							42,38
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							265,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Barzahlung bei Anlieferung mit 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100433 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,73

Lief. an Adresse

Schüttemeyer
Anhänger
Reckerstr. 179
49497 Mettingen
Deutschland